



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
11 de junio de  
2021 18:10:01

Factura  
FAC1\_0005906

**Folio Fiscal**  
1E2D8B65-3949-48E4-B384-CE267BB92D27

**RFC RECEPTOR:** PSP0610104AA  
**NOMBRE RECEPTOR:** PROSEGPRI SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV  
**DOM. RECEPTOR:** CEDRO 1, BOSQUES DE PRIMAVERA, ATIZAPAN DE ZARAGOZA, CP.52919, TEL. 5570953955, prosegpri@hotmail.com  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
CUA003	30102304	20	CUADRADO DE 1/2"	H87	PIEZA	\$195.12	\$3,902.40
CAR002	30102304	20	CARAMELO DE 1/2"	H87	PIEZA	\$196.87	\$3,937.40
H.PIN01	31132101	30	PIÑŪA DE 1/2	H87	PIEZA	\$17.49	\$524.70
H.DIS016	27112838	15	DISCO CORTE FINO 4" 781	H87	PIEZA	\$13.12	\$196.80
H.SOL002	23271810	3	SOLDADURA 6013 3/32 VERDE	KGM	KILO	\$61.24	\$183.72
ANG002	30101504	7	ANGULO DE 1" X 1/8"	H87	PIEZA	\$200.37	\$1,402.59
H.TEJ003	31163200	2	TEJUELO NEGRO 1 1/2"	H87	PIEZA	\$27.99	\$55.98
H.BIV003	31163200	2	BIBEL MEDIANO	H87	PIEZA	\$48.99	\$97.98
FLORLIZ001	11101713	80	PUNTA HIERRO COLADO FLOR DE LIZ	H87	PIEZA	\$10.49	\$839.20

Total Con Letra  
DOCE MIL NOVECIENTOS VEINTITReS PESOS 29/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 11,140.77  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 1,782.52  
 TOTAL: 12,923.29

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|1E2D8B65-3949-48E4-B384-CE267BB92D27||FIN1203015JA|P8Rz97KClxJhq07jvBZSEABOUQgkYPaTrcT3PACM0GAnQBNb4XIA+rftsgSDudH5Q3lpMjzPAami31DO2oWE0ud0KyJD6plBoLalnoN1s41Rd646iOij/UQTOUdhzU8I3OMIpl9EUXNW04oS32XdqyMjv3KxVApz09CIYmp1TKH6mZdYc43o8ucUgFcY+SicKNrVM+o86/EprOovPMtjclLZlhpIlgUgf+HaaSCUw/s5zD0/7bnMLQ5shmf5ypRvpbdYRklrWP3VerpFMS4QLzrhb6vyBpEzJhlyF5RgUcdcTQtdH6auHp6o+di3Hg2LMhLjyrnOjgTgXnIrcLkA==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 P8Rz97KClxJhq07jvBZSEABOUQgkYPaTrcT3PACM0GAnQBNb4XIA+rftsgSDudH5Q3lpMjzPAami31DO2oWE0ud0KyJD6plBoLalnoN1s41Rd646iOij/UQTOUdhzU8I3OMIpl9EUXNW04oS32XdqyMjv3KxVApz09CIYmp1TKH6mZdYc43o8ucUgFcY+SicKNrVM+o86/EprOovPMtjclLZlhpIlgUgf+HaaSCUw/s5zD0/7bnMLQ5shmf5ypRvpbdYRklrWP3VerpFMS4QLzrhb6vyBpEzJhlyF5RgUcdcTQtdH6auHp6o+di3Hg2LMhLjyrnOjgTgXnIrcLkA==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 Zr+Vw/xuyeYbGNBUHdkaoiW3r5DmLUn9PZZI3b5i9vpwziOjumJe9Y7pMGBK7ZTj+XURWY7F511bLZb1KLICXq/IQdNXC4XwiPHBNTVqcp4s8CXqn7xJPWx5ibXVpuLYWpJpk/ODp556EVLc5lIUxpfbOjxLoz/BK44jLk42Sohtp91V4QWEu8ijOLhMQ6VRobZHUpvrtvPiWlm1zoV1txH/oEaK95bm+uKUtkg+XZTmnlwKuwks4D8Ym2M6rphMyRlqFvDHCrg9MuPONEtFOgrX8/5XVWzTOwlgJhXfTGVzi/Z1C9o3a5SsTWzPB9pzhNhbXyW+/MpxllN+KkrLCA==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisi3n:	52926 11 de junio de 2021 18:09:59	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificaci3n:	11 de junio de 2021 18:10:01	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	M3todo de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	28 Tarjeta de debito	
Condiciones de pago:	CONTADO		
N3mero de Remisi3n:	VEN1_0006174		